
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO STADIUM FUTSAL

ASSOCIAÇÃO STADIUM FUTSAL

129105 06/07/202402 03 ITAPEVI / SEL / LAIFS

ITAPEVI / SEL / LAIFS

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA - GEODÉSICO Osasco

RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA
FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO

PAULO SANTANA SOARES
GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI 

1477
618
1665
1795

16:44 16:55

00 01

16:56 17:07

01 02

17:12 17:35

01 00
02 03

176068 BENICIO EMMANUEL SALES BRAGA 01
194240 ÉRIC CARVALHO FERNANDES 04
176073 BRENO DOS SANTOS SANTANA 05
173481 RAFAEL HOPPE GARCIA 07
173505 DEIVID HENRY NOGUEIRA DA SILVA 08
194250 LUCCA INZAGHI GOMES CARNEIRO 09 23:51
194242 PIETRO FERNANDES MARTINS 10
194248 RENAN PEDROSO DA SILVA 13
176083 RAFAEL JAROUCHE FEITOSA 16
176065 MIGUEL ANDRADE CARVALHO 18
184956 HENRIQUE DE JESUS FREITAS 20
194246 RAFAEL CHALUPPE DOMINGUEZ FAUSTINO DE MACEDO 23
199279 LEONARDO FEITOSA LACERDA 28
194244 VITOR HENRIQUE ANDRADE 30
173480 ARTHUR SALES FERREIRA 56

01
23
20
07

07
05
09

08
10
18

09
13
30

18
16
56

10:32

xx
xxx

DIOGO LOPES GARCIA7956

ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA7260

BRUNO LIMA ANTUNES DOS SANTOS4177

0501
10:40

0902
16:50

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

188197 RYAN DOUGLAS DA CRUS TORRES 01
192156 KAUE LOURENÇO GOLBI 02
174839 PEDRO GUILHERME RODRIGUES DE OLIVEIRA 03
198234 KAYQUE RODRIGUES LIBERATO 04
187379 ARTHUR SANTANA ZANERATTO 05
194858 JOãO VICTOR COSTA DA SILVA 06
190518 JHONATAN TORRES DE ANDRADE 07 10:32
197216 DAVI MARTINS DE SOUZA 08
185133 GUSTAVO LAZARO RIBEIRO 09
188187 HIAGO FERNANDES SILVA 10
168911 DAVI BARBOSA SILVA 11
190107 NíCOLAS VICENTE DOS SANTOS 12
182087 FABIO HEITOR VICENTE MARTINS 13
181928 ALEXANDRE DA SILVA COBO 17
190134 ARTHUR BRITO BARBOSA 18

01
12
01

02
03
02

04
11
06

05
17
07

10
18
08

09:25

xxx
x

0401

00:06

1702

09:58

1103

11:03

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCOS DA SILVA VILELA8692

WENDERSON  PLACIDO BRITO8674

R
A

F
A

E
L 

H
O

P
P

E
 G

A
R

C
IA

 (
7)

D
IO

G
O

 L
O

P
E

S
 G

A
R

C
IA

A
R

T
H

U
R

 S
A

N
T

A
N

A
 Z

A
N

E
R

A
T

T
O

 (
5)

M
A

R
C

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

 V
IL

E
LA

LEANDRO SILVESTRE LACERDA 9289

ASSOCIAÇÃO STADIUM FUTSAL

SIMONE BATISTA DO NASCIMENTO 6571

ITAPEVI / SEL / LAIFS


