



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129105 ASSOCIAÇÃO STADIUM FUTSAL 02 X 03 ITAPEVI / SEL / LAIFS

06/07/2024

COMPETIÇÃO: Estadual	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		
GINÁSIO: GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA - GEODÉSICO		CIDADE: Osasco
1477	ÁRBITRO PRINCIPAL: RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA	
618	ÁRBITRO AUXILIAR: FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO	
1665	CRONOMETRISTA: PAULO SANTANA SOARES	
1795	ANOTADOR: GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:44	16:55
2º PER.	16:56	17:07
3º PER.	17:12	17:35
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	01	X 02
3º PER.	01	X 00
FINAL	02	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ASSOCIAÇÃO STADIUM FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
176068	BENICIO EMMANUEL SALES BRAGA	01			01	07	08	09	18		
194240	ÉRIC CARVALHO FERNANDES	04			23	05	10	13	16		
176073	BRENO DOS SANTOS SANTANA	05			20	09	18	30	56		
173481	RAFAEL HOPPE GARCIA	07			07						
173505	DEIVID HENRY NOGUEIRA DA SILVA	08									
194250	LUCCA INZAGHI GOMES CARNEIRO	09	23:51								
194242	PIETRO FERNANDES MARTINS	10									
194248	RENAN PEDROSO DA SILVA	13									
176083	RAFAEL JAROUCHE FEITOSA	16									
176065	MIGUEL ANDRADE CARVALHO	18									
184956	HENRIQUE DE JESUS FREITAS	20									
194246	RAFAEL CHALUPPE DOMINGUEZ FAUSTINO DE MACEDO	23									
199279	LEONARDO FEITOSA LACERDA	28									
194244	VITOR HENRIQUE ANDRADE	30									
173480	ARTHUR SALES FERREIRA	56									
7956	Técnico: DIOGO LOPES GARCIA										
7260	Massagista: ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
4177	Auxiliar Técnico: BRUNO LIMA ANTUNES DOS SANTOS										

CAPITÃO:
RAFAEL HOPPE GARCIA (7)

TÉCNICO:
DIOGO LOPES GARCIA

01	05	02	09	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
10:40		16:50																					

EQUIPE "B" - ITAPEVI / SEL / LAIFS

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
188197	RYAN DOUGLAS DA CRUS TORRES	01			01	02	04	05	10		
192156	KAUE LOURENÇO GOLBI	02			12	03	11	17	18		
174839	PEDRO GUILHERME RODRIGUES DE OLIVEIRA	03			01	02	06	07	08		
198234	KAYQUE RODRIGUES LIBERATO	04									
187379	ARTHUR SANTANA ZANERATTO	05									
194858	JOÃO VICTOR COSTA DA SILVA	06									
190518	JHONATAN TORRES DE ANDRADE	07	10:32								
197216	DAVI MARTINS DE SOUZA	08									
185133	GUSTAVO LAZARO RIBEIRO	09									
188187	HIAGO FERNANDES SILVA	10									
168911	DAVI BARBOSA SILVA	11									
190107	NÍCOLAS VICENTE DOS SANTOS	12									
182087	FÁBIO HEITOR VICENTE MARTINS	13									
181928	ALEXANDRE DA SILVA COBO	17									
190134	ARTHUR BRITO BARBOSA	18									
8692	Técnico: MARCOS DA SILVA VILELA										
8674	Massagista: WENDERSON PLACIDO BRITO										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
ARTHUR SANTANA ZANERATTO (5)

TÉCNICO:
MARCOS DA SILVA VILELA

01	04	02	17	03	11	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
00:06		09:58		11:03																			

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.
REPRESENTANTE: LEANDRO SILVESTRE LACERDA
EQUIPE: ASSOCIAÇÃO STADIUM FUTSAL
ASSINATURA:
REPRESENTANTE: SIMONE BATISTA DO NASCIMENTO
EQUIPE: ITAPEVI / SEL / LAIFS
ASSINATURA: